令和５年６月吉日

 国士舘大学楓教育会の皆様

国士館大学 楓教育会

会長   田代 和正

令和５年度国士舘大学楓教育会第２１回総会のご案内

入梅の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととご拝察申し上げます。日頃

より、本会の活動に際し、ご協力ご支援を賜り感謝申し上げます。これもひとえに、皆々

様の温かいご支援ご教導の賜物と深く感謝申し上げます。

さて、この度、国士館大学楓教育会は、下記のとおり、令和５年度国士舘大学楓教育会

第２１回総会を挙行する運びとなりました。つきましては、ご多用のところ恐縮でござい

ますがご参会を賜りたくご案内申し上げます。

                  記

 １ 期 日  令和５年７月１５日（土）

「第２１回総会」受付１３：５０～  開式 １４：００～

２ 場 所  国士舘大学 柴田会館１F「会議室」

          東京都世田谷区若林４－３１－１０ 松陰神社前駅徒歩約５分

３ 内 容

議題１ 令和５年度総会について

４ 備 考

コロナ感染状況により、LINEミーティングによる開催に変更する場合がありま

すのでご承知ください。

ホームページ QRコード       LINE QR コード

※お問合せ 国士舘大学楓教育会 会長 田代  和正

携帯 ０９０－２４０９－４２５２

（３）楓教育会総会受付の時に、楓教育会「会費 2000円」の納入をお願いします。

振込先：三井住友銀行越谷支店

普通預金 店番３４４

口座番号１５４５１４０

 受取人名義：国士舘大学楓教育会

振込先：ゆうちょ銀行

（払込取扱票）

記号番号００１３０－０－３８７２０２

 加入者名：国士舘大学楓教育会